
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 514

Data di registrazione 04/11/2015

OGGETTO: Installazione n. 4 fari presso la Sala Consiliare – liquidazione spesa.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

PREMESSO che:

- si è riscontrata la necessità, per motivi di sicurezza, di incrementare l’illuminazione pubblica della

sala consiliare in piazza Salvo D’Acquisto, mediante installazione di quattro nuove lampade;

- sono stati recuperati n. 4 proiettori dai locali della palestra non più agibile di via Pastrengo;

- che nota prot. n. 6783 del 26/08/2015 è stato richiesto alla ditta locale GLM GROUP Soc. Coop. di

San Donaci, preventivo di spesa per smontaggio e installazione di 4 proiettori da posizionare sul

tetto della sala consiliare di pizza Salvo D’Acquisto;

- che con nota del 28-08-2015 prot. n. 6843 la ditta GLM GROUP Soc. Coop. ha preventivato una

spesa di € 300,00 oltre IVA per i seguenti lavori e forniture:

- smontaggio di n. 4 proiettori installati sui locali comunali della palestra di via Pastrengo;

- fornitura e posa in opera di cavo fg7 a 3 conduttori unipolari da 2,5 mm. per realizzazione di linea

elettrica;

- fornitura e posa in opera di interruttore di comando magnetotermico differenziale da 10A;

 Determina n. 514 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/11/2015   -  pag. 1 di 4



COPIA

- montaggio di n. 4 fari sul tetto della sala consiliare;

Ritenuta congrua l’offerta prodotta dalla ditta GLM GROUP;

VISTA  la  propria  determinazione  n.  431  del  06-10-2015,  di  impegno  di  spesa  ed

affidamento alla ditta GLM GROUP dei lavori e forniture di che trattasi;

Considerato che i lavori e forniture sono stati regolarmente eseguiti;

Vista la fattura n. 01 del 08/10/2015, della ditta GLM GROUP, relativa ai lavori e forniture di

installazione proiettori piazza S. D’Acquisto, dell’importo complessivo di € 366,00 di cui € 66,00 per

IVA;

RISCONTRATA  la  regolarità  contributiva  con  il  DURC  prot.  INAIL  n.  342945,  scadenza

validità il 27/10/2015;

DATO ATTO che per mezzo dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti  Pubblici  di Lavori,

Servizi e Forniture è stato acquisito il lotto CIG  ZEC15E0DBE  per il servizio di cui trattasi;

VISTO il D.L. 163/2006;

VISTO il regolamento per i lavori, le forniture e i servizi da eseguirsi in economia da parte

del Comune di San Donaci, approvato con delibera consiliare nr° 8 del 04.02.2008;

RITENUTO di poter affidare i lavori e le forniture di cui in oggetto:

DETERMINA

1. Liquidare e pagare alla ditta GLM GROUP di San Donaci, la somma complessiva di € 366,00

di  cui  alla  fattura  di  pari  importo  n.  01  del  08/10/2015  per  i  lavori  e  le  forniture  di

installazione  di  n.  4  fari  presso  la  sala  consiliare  di  piazza  Salvo  D’Acquisto,  previo

smontaggio degli stessi dalla palestra di via Pastrengo; 

2. Imputare la somma di € 366,00 sul cap. 1244; 

3. Comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari 

San Donaci, 28/10/2015

 IL DIRIGENTE

f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 514 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/11/2015   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2015 1244 Installazione n. 4 fari presso la Sala
Consiliare – liquidazione spesa. LIQ.
N. 1257/2015

366,00 997

Osservazioni:

San Donaci, 04/11/2015

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 514 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/11/2015   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 951

Il  sottoscritto Segretario  Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che

copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  10/11/2015 e vi

rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 10/11/2015

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 07/01/2016

 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 514 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/11/2015   -  pag. 4 di 4


